REQUERIMENTO Nº 59/2025

Senhor Presidente,
Senhora Vereadora,
Senhores Vereadores.

Considerando que a citada rua se encontra em estado precário
prejudicando o transitar de seus moradores e visitantes justifica-se o
pedido de pavimentação asfáltica na mesma.

Requeiro, nos termos regimentais, que seja oficiada a Sua Excelência
o Senhor Prefeito Municipal, solicitando providências no sentido de
realizar a pavimentação o mais breve possível.

Câmara Municipal de Guarará, 16 de abril de 2025.

RODRIGO XAVIER
Vereador - SOLIDARIEDADE

Câmara Municipal de Guarará - MG - Gabinete do Vereador(a) -
Praça do Divino, nº: 54, 36606-000

e-mail: camaraguarara@gmail.com - Tel.: 3232641413

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
ff

c7
e1

d5
-6

c4
6-

4d
23

-9
cc

9-
fa

3c
97

12
2c

29

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARARÁ - MINAS GERAIS

16/04/2025, 14:37
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.